

Okucia do struktur bezramowych od CDA Polska

Okucia do struktur bezramowych, takie jak klamry, zawiasy, łączniki oraz samozamykacze umożliwią wykonanie różnorodnych i estetycznych szklanych przegród. Wyróżnia je delikatny i subtelny sposób montażu, który jednocześnie zapewnia stabilność i bezpieczeństwo całej konstrukcji. Z ich pomocą wykonamy szklane ściany działowe, wiatrolapy oraz zamocujemy drzwi, które sprawdzą się zarówno we wnętrzach prywatnych, jak i biurowych. Ponadto oferowane przez nas okucia to kompleksowe i komplementarne rozwiązania, które można swobodnie łączyć z innymi mocowaniami z naszej oferty, jak choćby profile montażowe.

Zainspiruj się na oszkle.pl

Na portalu www.oszkle.pl oraz naszych mediach społecznościowych znajdziesz porady specjalistów z naszego zespołu, opisy realizacji naszych klientów i designerskie inspiracje z całego świata. Dowiesz się m.in. jak dobrać kabinę prysznicową do metrażu łazienki i jak dbać o okucia, by zachowały swój blask przez długie lata. Do zobaczenia!

Znajdź nas na:



Poznaj kolekcje naszych mocowań

COMO & CALABRIA
Struktury bezramowe

NUOVA ROMA
Listwy montażowe

LAZIO
Profile montażowe

NUOVA BERGAMO i FIRENZE

SAMOZAMYKACZE I ZAWIASY Z FUNKCJĄ SAMOZAMYKANIA

NUOVA BERGAMO i FIRENZE

Samozamykacze oraz zawiasy dolne hydrauliczne z funkcją samozamykania to okucia doskonale zarówno do wnętrz prywatnych, jak i biurowych. Wspomogą zamykanie oraz domykanie szklanych drzwi, ale też ochronią przed ich zbyt gwałtownym zatrzęsnięciem np. w przypadku przeciągów. Prosta forma i nowoczesne wzornictwo sprawiają, że wkomponują się one w każdą aranżację.

Szerokie możliwości wyboru sprawiają, że bez trudu dobierzemy rozwiązanie odpowiednie zarówno do drzwi prawych, jak i lewych, których szerokość może wynosić od 750 mm do aż 1300 mm.

Materiał i wykończenie

Mocowania z obu kolekcji wykonane zostały ze stali nierdzewnej lub aluminium. Materiały te charakteryzują się wysoką odpornością na obciążenia – dzięki temu okucia zachowają swoje właściwości podczas wieloletniej eksploatacji. Dostępne są w uniwersalnych, eleganckich wykończeniach, jak m.in. satyna, które wyróżnia się delikatnie szorstkową powierzchnią. Wybrane modele, takie jak FS10HO90 oraz FS880, dostępne są też w ramach serii Linea Nera w matowym, czarnym wykończeniu.



Satyna



Anoda czarna

Przebadana wytrzymałość

Wszystkie samozamykacze oraz zawiasy dolne hydrauliczne z naszej oferty zostały poddane specjalnym badaniom. Ich celem było potwierdzenie wytrzymałości okuć oraz ich właściwości. Za ich przeprowadzenie odpowiedzialna była notyfikowana jednostka. Pozytywny wynik badań oznacza, że mocowania będą działać bez zarzutu przez wiele lat użytkowania.

Dostępne rozwiązania

W naszej ofercie znajdują się obecnie dwa rodzaje samozamykaczy podłogowych oraz zawiasów dolnych hydraulicznych z funkcją samozamykania. Różnią się one swoją siłą domyku, a tym samym wielkością oraz ciężarem drzwi, z jakimi mogą być stosowane.



Zamykacz podłogowy TDJ800



Zamykacz podłogowy TDC300

Zamykacze podłogowe NUOVA BERGAMO

Seria Nuova Bergamo to dwa rodzaje samozamykaczy. Pierwszy z nich, czyli TDJ800 dostępny jest w 8 wariantach i będzie odpowiedni do drzwi o szerokości nawet 1300 mm i wadze do 130 kg. Jego zakres zamykania wynosi od 130° do 20°, a domykania od 20° do 0°. Z kolei model TDC300 wyróżnia się mniejszym rozmiarem puszk, która umieszczana jest w podłodze. Wyposażony jest w amortyzator otwierania od 85° i dostępny w dwóch wariantach – z blokadą otwarcia 90° oraz bez. Świetnie sprawdzi się w przypadku drzwi o szerokości od 750 do 1100 mm, których waga nie przekracza 120 kg.



Zawias FS880 z funkcją samozamykania



Zawias hydrauliczny FS10HO90 z funkcją samozamykania

Zawiasy z funkcją samozamykania FIRENZE

Zawias dolny z funkcją samozamykania FS880 Firenze to model dostępny w dwóch wersjach, różniących się siłą domyku (może ona wynosić 3 lub 5), a tym samym szerokością drzwi, z którymi można je stosować. Z kolei hydrauliczny zawias FS10HO90 zaprojektowano z myślą o drzwiach o szerokości 900 mm, których waga to 100 kg. Jego zakres zamykania wynosi od 110° do 0°. Podobnie jak zamykacz TDC300, wyposażony jest w blokadę otwarcia 90°.